АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бахчисарай

от  14.08.2024                                                                                                                                                  №   538

О внесении изменений в

постановление администрации

Бахчисарайского района от

04.06.2024 № 379 «О ликвидации

муниципального унитарного

предприятия муниципального

образования Бахчисарайский район

Республики Крым «Управляющая

компания «Бахчисарай»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре

администрации Бахчисарайского района Республики Крым, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав ликвидационной комиссии

муниципального унитарного предприятия муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым «Управляющая компания

«Бахчисарай», утвержденный  постановлением администрации

Бахчисарайского района от 04.06.2024 № 379 «О ликвидации

муниципального унитарного предприятия муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым «Управляющая компания

«Бахчисарай» (далее - Комиссия),

1)  Исключить из состава Комиссии:

Касумова Валерия Кисметовича - председателя ликвидационной

комиссии, заместитель главы администрации Бахчисарайского района.

2) Ввести в состав Комиссии:

Падалко Андрея Владимировича - председателя ликвидационной

комиссии, заместитель главы администрации Бахчисарайского района.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым

на портале Правительства Республики Крым - http://bahch.rk.gov.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

главы администрации района                                                 А.Н. Ястребова

Согласовано:

Заместитель главы

администрации Бахчисарайского района

            А.В. Падалко

 «___»______________2024 год

Начальник отдела бухгалтерского

учета и материального обеспечения

администрации Бахчисарайского района

    Н.В. Марьинских

«_____»_____________2024 год

Начальник отдела по правовым вопросам

администрации Бахчисарайского района

    Е.Е. Михеева

«_____»_____________2024 год

Хоменко, 43635

http://bahch.rk.gov.ru/